Publtcado ne sta data m ediante a
fllcaçà o d e c ópia noJ'LACARD
desta Prefeitura em~ _llQ.i_.b_W

é
Servidor (a)

de Oli-1eIfa
M1rian Te es 111 . 11 ~L 9';

I • ., n•·: l·•lrmr 1s1rat1;0 ,. ··
'· '-~.uc•;,., 8 G ..... '-

DECRETO Nº 257/2020, DE 08 DE OUTUBRO DE 2020.

"Nomeia SERVIDORES EFETIVOS na
forma que especifica e dá outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIÁS no uso de suas ,
atribuições legais prevista na Lei Orgânica do Município de Bela Vista de Goiás,
tendo em vista as necessidades dos serviços e no exercício superior da
Administração Pública Municipal;

DECRETA:

Art. 1 º - Ficam por força deste decreto, nomeados para o cargo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I do quadro de pessoal de Provimento Efetivo
da Administração Municipal, no âmbito do Poder Executivo, a partir 08 de
outubro de 2020, os servidores listados abaixo, em razão de sua aprovação em
Concurso Público realizado em duas fases, sendo a prova objetiva no dia
18/11/2018, e teste de aptidão física no dia 16/12/2018, homologado segundo a
ordem decrescente de classificação, e por haver aceito o encargo de suas
funções, com provimento permanente e regido pelo Regime Jurídico Único,
estabelecido pelo Município conforme Lei Municipal Nº 985/1993 e Leis
Complementares Nº 010/2004, nº 094/2016 e nº 107/2017, sujeitando-se, a partir
de sua efetivação, ao cumprimento do estágio probatório para aquisição de seus
direitos legais e Constitucionais, na carreira funcional inclusive as vantagens de
ordem pessoal .

NO.ME'".~ft ~~NDI.DA T:Q
V - RG CLASSIFICAÇAO ,,

IVONETE ROCHA DOS SANTOS 6189226 53°

FERNANDO ANTONIO ALVES 4138360 54°

VILMA DE SOUZA SILVA DE CASTRO 4577679 55°

Art. 2º - Fica determinado o Departamento de Recursos Humanos da
Secretaria Municipal de Administração e Governo, a adoção das pro
comportáveis e necessárias à efetivação da presente medida, nelas in
posse e o encaminhamento ao Egrégio Tribunal de Contas dos Municí
registro e demais fins de mister.

Praça José Lobo, nº 1 O - Centro, Bela Vista de Goiás, Goiás - CEP 75240-000

'-' (62)3551 -7000 @ www.belavista.go.gov.br @@prefbvg () prefe itu rabvg

~ f' ~ f f E t 1 tJ P I. 1il 4/ IH C l , ~ t O E

,. Bela Vasta de Goiás

Art Y • E.~to decre1o entra em V>gO( na da1a de svs pubftu,r,ãn com
efé'itol a. f)Mtir de 08110!2020. re .. ogando-se as d1spos çóes em cootrfmo. para
oue &Urt3m lodos os seus JUrid1co5 e legais efettos e produza. com ei1c{loa ~
rê$U!lado5 do seu ~ eto

PUBU QUE~SE E CUMPRA-SE.
GABINETE OA PREFErr A MUNICIPAL DE BELA VlSTA DE GOIÁS. aos

08 d1éls do mês de outubro de 2020

NÁRCIA KELLY A ES DA SILVA
tcipal

Praça Jose Looo n"' 10 CE- 11Ho 8tla V,sta df G01a~ Go a<. CEP 75240 000
~ (62)35 51 -7000 Q ,,,',•n•, ce 1a , s1a go9o'I Of (i wprEfb .g O prefe,turab,g

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }